
Perearstina tegutsemise õiguse äravõtmise teated

Avaldamise algus: 30.12.2014

Terviseameti 23.10.2014 otsus nr 6.1-1/19: Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 37 lg 1 p 1 alusel
ning lähtudes perearsti Sirje Linntam Terviseametile 22. oktoobril 2014. a esitatud avaldusest, otsustan: 
1. Võtta ära perearsti Sirje Linntam (D05099) nimistu N0137 (edaspidi nimistu) Tallinna Linnavalitsuse
Sotsiaal- ja Tervishoiuameti 1. juuni 2005. a. käskkirjaga nr 1-4/82 määratud teeninduspiirkonnaga ning
nimistuga perearstina tegutsemise õigus alates 1. jaanuarist 2015. a. 
2. Vastavalt 22. oktoobril 2014. a Terviseametile esitatud avaldusele soovib perearst Sirje Linntam
loobuda nimistust omal soovil alates 1. jaanuarist 2015. a. 
3. Käesolev otsus teha teatavaks perearstile Sirje Linntam, Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuametile,
Sotsiaalkindlustusametile ja Eesti Haigekassale viie tööpäeva jooksul otsuse allakirjutamise päevast
arvates ning avaldada ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 
4. Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Terviseametile haldusmenetluse seaduse § 75
sätestatud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 46 sätestatu
kohaselt. 


